
COL. MERCURIO

COL. VILLAS DEL SOL

COL. VILLAS DEL SUR

FRACC. PANORAMA

COL. EL LAUREL

COL. LAS PALMAS

COL. LA ESTRELLA

COL. VALLE ALAMEDA

COL. ARAGON

FRACC. PANORAMICO

COL. OBSERVATORIOCOL. CENTRO
COL. HIDALGO BARR. SAN FRANCISQUITO

COL. PLAZAS DEL SOL

COL. CIMATARIO

BARR. SAN FRANCISQUITO

CONJ HAB. ANDALUCIA (CONJUNTO GRANADA)
CONJ HAB. ANDALUCIA (CONJUNTO CORDOBA)

CONJ HAB. ANDALUCIA (CONJUNTO SEVILLA)

FRACC. PRIVADA VILLAS DE SAN JOAQUIN

COL. QUINTAS DEL MARQUES

COL. EL MARQUES

C LUIS PASTEUR

C MITLA

AV CONSTITUYENTES OTE

C JOSE SIUROB

C SIERRA DE ZIMAPAN

C CORREGIDORA SUR

C MONTE ALBAN

C MANUEL M PONCE

AV POPOCATEPETL

C JALPAN

C 2a DEL LAUREL

C 8a DEL LAUREL

C SIERRA DE TILACO

C MIRAMONTES

C MIGUEL LERDO DE TEJADA

C J A BUSTAMANTE

C CHICHEN ITZA

AV PALENQUE

C S/N

C TOLIMAN

C GERMAN PATIÑO

C JOSE SEPTIEN

C ALIOT

C POPOCATEPETL

C POLAR

C DR VERTIZ

C SIERRA DEL ZAMORANO

C GONZALO RIO ARRONTE

AV NEVADO DE COLIMA

- S/N

C 1a DEL LAUREL

- ACCESO A AURRERA

C UXMAL

C LEOPOLDO AGUILAR

C SIERRA DE ADJUNTAS

C PEÑAMILLER

C AMEALCO

C ARROYO SECO

AV IZTACCIHUATL

C AMERICA

PRIV CENTRAL

AND CENTRAL

C SIERRA DE ADJUNTAS (CALLEJAS)

C RICARDO FLORES MAGON

C 9a DEL LAUREL

C 5a DEL LAUREL

C 3a DEL LAUREL

C ACONCAGUA

C 7a DEL LAUREL

C JOSE SOTELO

C F
EL

IX 
OS

OR
ES

C J ENCARNACION CABRERA

C ARNULFO MIRAMONTES

C 11a DEL LAUREL

C VALENTIN FRIAS

C PEDRO ESCOBEDO

C CHIMBORAZO

C FEDERICO MONTES

PRIV LUIS PASTEUR

C ISIDRO REYES

C SIERRA DE AHUACATLAN

C SIERRA DE HUICHAPAN

C SIERRA MIXTECA

C SIERRA DE XICHU

C SIERRA DEL SOCONUSCO

PRIV S/N

C PINAL DE AMOLES

C TEOTIHUACAN
C CIRILO CONEJO ROLDAN

C MERCEDES CASTILLO

C FRANCISCO VENEGAS

C ENRIQUE A MARTINEZ

C ING BENIGNO BUSTAMANTE Y SEPTIEN

C MONTE EVEREST

C COPILCO

C JOSE A BUSTAMANTE

C 6a DEL LAUREL

C NEVADO DE COLIMA

C GRAL JOSE FRONTERA

C SIERRA DE ANICHAPAN

C 4a DEL LAUREL

C GRAL LAZARO CARDENAS

C L
EO

N B
AL

DE
RA

S

C FRAY F GALINDO

C SIERRA DE GUADALCAZAR

C SIERRA DE LAS VIRGENES

C F
ED

ER
ICO

 MA
RIS

CA
L Y

 PI
ÑA

C CARLOS CHAVEZ

C RICARDO CASTRO

C SIERRA DE BREÑA

C SIERRA GORDA

C ALFONSO GARCIA ROBLES

C I
NS

UR
GE

NT
ES

 QU
ER

ET
AN

OS

CTO A MIRAMONTES

C FLORENCIO ROSAS

AND S/N

PRIV 2a SAN JOAQUIN

PRIV 1a SAN JOAQUIN

C SIERRA DE ESCANELA

C I FERNANDEZ ESPERON

C SILVESTRE REVUELTAS

C RAMON R FAMILIAR

C OLEODUCTO

C FELIPE SEVILLA

C LORENZO BARCELATA

CALZ DE LAS ARTES

C SIERRA DE BUCARELI

AND NEVADO DE TOLUCA

AV PROFR AGUSTIN AGUILAR Y FUENTES

PRIV UXMAL

C WENCESLAO DE LA BARQUERA

PRIV PEDRO ESCOBEDO

PRIV S/N

PRIV S/N

AN
D S

/N AND S/N

AND S/NAND S/N

C SIERRA DE ADJUNTAS

C CORREGIDORA SUR

C SIERRA DE GUADALCAZAR

PRIV S/N

C SIERRA MIXTECA

- S/N

PRIV S/N

C SIERRA DE ESCANELA

C MERCEDES CASTILLO

AND S/N

- S/N

AND S/N

AND S/N

C SIERRA DE LAS VIRGENES

PRIV S/N

C SIERRA DE ESCANELA

AND S/N
AND S/N

C S/N

C SIERRA DE XICHU

PRIV S/N

C JOSE SOTELO

AND S/N

AND S/NC VALENTIN FRIAS

C SIERRA DE BUCARELI

AND S/N

AN
D S

/N

AND S/N

AND
 S/N

PRIV S/N

AND S/NAND S/N

C FLORENCIO ROSAS
AND S/N

PRIV S/N

AND S/N

PRIV S/N

C JOSE SEPTIEN

PRIV S/N

PRIV S/N

C SIERRA DE HUICHAPAN

C S/N

CTO A MIRAMONTES

AND S/N

PRIV S/N

C NEVADO DE COLIMA

AN
D S

/N

PRIV S/N

CTO A MIRAMONTES

AND S/N

AND S/N

41

3

35

38

39

34

40

1

5

8

17

6

2

8

4

9

37

2
12

7

14

1

9

4 6
8

32

5

42

46

42

47

2

1

12

48

3

7

25

8

7

9

1

24

38

44

2

45

18

6

2

42

41

15

6

20

27

21

18

13

20

19

5

17

22

13

17

4

41

1

14

16

3

18

3

8

8

44

3

30
31

33

23

21

14

15

16

10

2

30

26

4

12

21

17

32

28

29

46

27

36
10

46

30

49

22

6

11

40

29

2

28

14

21

11

21

24

22

23

21

49

34

47

3

10

6

3

15

23

37

7

1

4

8

21

12

11

20

13

15

25

16

4

82

51

58

45

52

1

85

53 55

76

50

77
86

83

43

48

79

3

84

47
49

45

11

16

37

0439

0446
0445

0459

0464

0454

0432

0458

0444

0434

0466
0463 1 cm = 40.52 mts

1:4,052

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0446    TIPO: URBANO
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